RE
VO
GA
DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

[Revogado pela Resolução TRT3/GP 200/2021]

PORTARIA GP/DG N. 56, DE 30 DE JUNHO DE 2008

O  DESEMBARGADOR-PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO
TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  compor  a  Comissão
Permanente de Licitação, no período de 1º-07-2008 a 30-06-2009:

I - Como membros efetivos:

- Cláudia Sampaio Gonçalves - Técnico Judiciário – C-15-PRESIDENTE

- Maria Regina Corradi Cruz - Técnico Judiciário - C-15

- Áurea Coutens de Menezes - Analista Judiciário - C-15

II - Como membros suplentes:

- Cleusemar Reni de Oliveira - Técnico Judiciário - C-15

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região. Portaria n. 56, de 30 de junho de 2008. Diário Oficial do Estado de
Minas Gerais, Belo Horizonte, MG, 3 jul. 2008. Diário Oficial do Estado de Minas Gerais, Belo Horizonte, MG, 4 jul. 2008.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/67923

- Gilmar Moura Goddart - Técnico Judiciário - C-15

- Raimundo Trindade Junior - Analista Judiciário - C-15

Belo Horizonte, 30 de junho de 2008.

PAULO ROBERTO SIFUENTES COSTA
Presidente

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região. Portaria n. 56, de 30 de junho de 2008. Diário Oficial do Estado de
Minas Gerais, Belo Horizonte, MG, 3 jul. 2008. Diário Oficial do Estado de Minas Gerais, Belo Horizonte, MG, 4 jul. 2008.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial